
Uchwała Nr XXIII/288/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 2 września 2005 roku

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy
Darłowo za I-sze półrocze 2005 roku.

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi
zmianami ) oraz Uchwały Nr VIII/67/99 Rady Gminy Darłowo z dnia 2 czerwca
1999 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji przebiegu wykonania
budżetu gminy za I-sze półrocze , Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1
Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I-sze
półrocze 2005 roku

§ 2
Sprawozdanie z wykonania budżetu zamyka się następującymi kwotami :

- dochody :
l/plan 18 160 058 zł
2/wykonanie 9 019 852 zł

- wydatki:
l/plan 18 697 947 zł
2/wykonanie 8 417 577 zł

- realizacja planu finansowego zadań zleconych :
1/dotacja planowana- 2 090 275 zł, wykonanie- 1119 575 zł
2/wydatki plan - 2 090 275 zł, wykonanie -1 060 841 zł

§ 3_
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo.


